
הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה
בהתאם להוראות חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ("החוק")

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיפים 18(ג) ו-25(א)(3) לחוק, כי ביום 16.03.2026 הוגשה לבית המשפט המחוזי בחיפה ("בית 
המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה ("ההסדר") בין מרב סדן וגידי חסיד ("המבקשים") ובין בנק מזרחי טפחות בע"מ 

("הבנק"), במסגרת ת"צ 20838-09-24 ("הבקשה לאישור").
עניינה של הבקשה לאישור הוא בטענת המבקשים כי בעת ביצוע הוראה למכירת נייר-ערך מוצגת בחשבון הלקוח יתרת התמורה 
ממכירת נייר-הערך, אולם בפועל מזוכים הכספים בחשבון הלקוח רק במועד הסליקה, שמתקיים ביום עסקים מאוחר יותר. 
לטענת המבקשים, מאחר שלקוחות הבנק ביצעו פעולות בחשבונם בהסתמך על היתרה שהוצגה להם – בלי שהיו מודעים ליתרה 
השגויה – נוצרה בחשבונם יתרת חובה בגין התקופה שבין מכירת נייר-הערך ועד למועד הסליקה של יתרת המכירה, כאמור, 

ובשל כך חויבו בריבית חובה על-ידי הבנק, והכול כמפורט בבקשת האישור.
עילות התביעה הנטענות: הפרת החובות המוגברות החלות על תאגיד בנקאי כלפי לקוחותיו, הפרת חובת תום הלב, הטעיה, 

הפרת חובה חקוקה, רשלנות ועשיית עושר ולא במשפט, פגיעה באוטונומיה ובזכות הקניין.
הגדרת הקבוצה: לקוחות הבנק, כהגדרתם בהסכם הפשרה, אשר במהלך התקופה שבין יום 09.09.2017 ועד למועד שינוי 
מערכות הבנק כמפורט להלן, נוצרה בחשבונם יתרת חובה בימים שבין היום שבו בוצעה בבורסה פעולת מכירה של נייר-ערך 
(כהגדרתו בהסכם הפשרה) ועד למועד הסליקה של יתרת המכירה לחשבונם, כאשר יתרת החובה נוצרה עקב ביצוע פעולה 

יזומה, כהגדרתה בהסכם הפשרה, ובשל כך חויבו בריבית חובה על-ידי הבנק.
לקוחות הבנק הם לקוחות פרטיים או עסקיים – תושבי ישראל או תושבי חוץ – לרבות יחידים ותאגידים אשר החזיקו בחשבון 
בבנק במהלך התקופה הרלוונטית, לרבות לקוחות שסגרו את חשבונותיהם, ולמעט הלקוחות שעבור חשבונותיהם מוגדר 
במערכות הבנק ענף משק מתוך הרשימה הבאה: בנקאות, ביטוח ופיננסים; חברות ביטוח; קופ"ג, פיצויים, השתלמות, ק. 
נאמנות; ניהול קופות גמל; ומרבית החשבונות המשתייכים לענפי המשק שירותים פיננסיים ותיווך מוניטרי לסוגיו, אשר 

הנתונים הנוגעים להם נוטרלו מהחישוב שביסוד הסכם הפשרה, כמפורט בתצהיר מטעם הבנק.
הסדרה עתידית: בכפוף להתקיימות התנאי המתלה של אישור ההסכם (כהגדרת התנאי בהסכם הפשרה), מתחייב הבנק לשנות 
את כל מערכות הבנק המציגות יתרה מעודכנת (כלומר יתרה שמתחשבת בפעילות שעתידה להיכנס לספרי הבנק בסיום אותו 
יום העסקים), כך שעד ליום הסליקה של פעולת מכירה או קנייה של נייר-ערך לא תיכלל תמורת הפעולה ביתרה העדכנית 
בחשבון. עד למועד הסליקה התמורה תופיע רק כתמורה עתידית, באופן שאינו מאפשר ללקוח להשתמש בכסף. הבנק מתחייב 
כי ההסדרה העתידית ביחס לני"ע ישראליים תבוצע עד ליום 30.06.2026; וכי ההסדרה העתידית ביחס לני"ע זרים תבוצע עד 

ליום 31.12.2026.
פיצוי כספי ביחס לעבר, ולעתיד עד למועד שינוי מערכות הבנק: (1) בהתאם לנתונים ששלף הבנק ולחישובים שערך, סכום 
הריבית הכוללת שנגבתה מחברי הקבוצה בגין יתרת חובה שנוצרה בגין ביצוע פעולות יזומות בחשבונותיהם בתקופה שבין 
ביצוע מכירת נייר-ערך ועד יום סליקת תמורת המכירה לחשבון, על פני התקופה שבין יום 09.09.2017 ועד יום 31.03.2025 
(מועד שליפת הנתונים ממערכות הבנק) ("תקופת העבר") היא לכל היותר 1,453,730 ₪ עבור ני"ע ישראליים ו-168,545 ₪ עבור 

ני"ע זרים. חברי הקבוצה יקבלו השבה בשיעור של 85% מסכום הריביות שנגבו מהם כאמור, ובסך הכול 1,378,934 ₪.
(2) על יסוד סכום הריביות שנגבו בעבר וכן היחס בין אורך תקופת העבר לבין אורך התקופה שבין מועד שליפת הנתונים לבין 
המועד שבו מתחייב הבנק להשלים את שינוי מערכות הבנק בני"ע, ערכו הצדדים חישוב משוער בדבר סכום הריבית שניתן יהיה 
לייחס לתקופה שעד להשלמת שינוי המערכות. הבנק יעביר שיעור של 85% מסכום זה, שהוא 236,836 ₪, לקרן לניהול ולחלוקת 

כספים שהוקמה מכוח הוראת סעיף 27א לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006.
שכר-טרחה וגמול: הצדדים ממליצים כי ישולם למבקשים גמול בשיעור 8% מסכום הפשרה, כלומר 129,262 ₪ (בתוספת מע"מ 

כחוק, אם חל); ולבאות-כוחם ישולם שכ"ט בשיעור 17%, כלומר 274,681 ₪ (בתוספת מע"מ כחוק). 
ויתור על תביעות: כפוף לאישור ההסדר ולביצוע מלוא התשלומים על-פיו, מוותרים המבקשים, באות-כוחם וחברי הקבוצה 
כלפי הבנק, באופן סופי ומוחלט, על כל טענה או דרישה או זכות או עילה בקשר עם העובדות מושא בקשת האישור ועל כל טענה 
או דרישה או זכות או עילה או נזק מכל מין וסוג שהוא בקשר עם יתרת חובה שנוצרה בחשבונם בתקופה שבין מכירת נייר ערך 

ועד למועד הסליקה של תמורת המכירה לחשבונם; והם מתחייבים שלא לקחת חלק בהליך משפטי נוסף בקשר עם האמור.
מעשה בית-דין: עם אישור ההסדר וביצוע כל התשלומים על-פיו, יתגבש מעשה דין כלפי המבקשים וכל חברי הקבוצה שלא 
מסרו הודעת פרישה כדין, אל מול הבנק, עובדיו, שלוחיו ומי שפעל מטעמו, בקשר עם כל הטענות והעילות שעליהן חל הוויתור 
האמור לעיל, ובכלל זה הטענות והעילות הנזכרות בבקשת האישור, ובקשר עם כל עילות התביעה והטענות שהעובדות הנדרשות 
על-מנת לגבשן או להעלותן נטענו בכתבי הטענות מטעם המבקשים בהליך זה, אף אם עילות וטענות אלה לא נטענו, ובכלל זאת 
כל עילה ו/או טענה לנזק מכל מין וסוג שהוא העולה מהיווצרות של יתרת חובה בחשבון לקוח הבנק עקב ביצוע פעולה יזומה 

בתקופה שבין יום המכירה של נייר-ערך ועד למועד הסליקה של יתרת המכירה לחשבונו. 
הגשת התנגדויות ופרישה מההסדר: בהתאם להוראות סעיף 18(ד) לחוק, כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה, או אחד מהגופים 
המנויים בסעיף, רשאי להגיש לבית המשפט (עם העתק לב"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת 
בכתב להסדר. בהתאם להוראות סעיף 18(ו) לחוק, כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה רשאי להודיע לבית המשפט (עם העתק 
לב"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, בטופס ערוך כאמור בתקנה 7 לתקנות תובענות ייצוגיות, על רצונו שלא 

להיכלל בקבוצה.
זכות עיון: ההסדר המלא – שהוא המחייב, והוא יגבר בכל מקרה של סתירה בין מודעה זו ובינו – עומד לעיון חברי הקבוצה 
במזכירות בית המשפט, בפנקס התובענות הייצוגיות ובתיאום מראש במשרדי באות-כוח המבקשים, עוה"ד נעמי כץ ו/או עוה"ד 

ורד חיות מסיקה (ניתן לפנות בעניין בטלפון 054-7645543).
אהוד ארצי, עו"ד  נעמי כץ, עו"ד   

ב"כ הבנק  ורד חיות מסיקה, עו"ד   
ב"כ המבקשים   


